IL.LE.JUAN DE DIOS CARVAJAL
NIT: 811,020,369.1

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Marzo de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pdagina I de 1

Fecha de proceso 12/04/2021
Hora de Proceso 14:12:02

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202103

Vigencia 202003

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

DORIAN ALEXANDER AGUDELO OROZCO

RECTOR
C.C. 98659800.0

$241,133,014.00
$0.00
$0.00

$131,566,859.00
$0.00
$0.00

$109,566,155.00
$0.00
$0.00

$241,133,014.00

$131,566,859.00

$109,566,155.00

$241,133,014.00

$131,566,859.00

$109,566,155.00

$1,256,438.00 $1,994,581.00 -$738,143.00
$1,256,438.00 $1,994,581.00 -$738,143.00
$1,256,438.00 $1,994,581.00 -$738,143.00
$6,036,759.00 $6,036,759.00 $0.00
$116,948,542.00 $109,015,163.00 $7,933,379.00

$116,891,275.00

$14,520,356.00

$102,370,919.00

$239,876,576.00

$129,572,278.00

$110,304,298.00

$239,876,576.00

$241,133,014.00

$129,572,278.00

$131,566,859.00

$110,304,298.00

$109,566,155.00

MARIA Y,
T.P 1946

CONTADOR Maria Yaneth Osorio Sénchez

Contaslors Piblica T.P. N7986-T

C.C. 43180201.0



